令和３年９月１０日

保護者の皆様

                               白山市立北陽小学校

                               校長 紺村 由紀子

第４７回運動会について（お知らせ）
―感染対策をふまえた参観についてのお願い―

白露の候、保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、

誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症の感染の収束が見られない中、今

年度においても、３密を避けるための練習方法や種目内容、座席配置等を工夫した上で、

平日に運動会を実施することといたしました。

つきましては、密集を回避するため、参観は１家族につき１名までといたします。子ど

も達が安全・安心のもとで行事を行えるよう、ご理解とご協力をいただきますようお願い

いたします。

記

１．日 時  １０月 １日（金）９時～１１時（給食、５限後 14:20 下校予定）

【雨天の場合は順延】１０月４日（月）

※実施・延期については、当日朝 6:30 に決定し、配信メールに

てお知らせします。

２．場 所  北陽小学校 運動場

３．感染対策のお願い

以下の点にご留意いただき、感染対策へのご協力をお願いいたします。

（１）参観は、１家族につき１名までといたします。お子様のプログラム（裏面）に合

わせてご来校いただき、出番後はお帰りください。

（２）所定の場所（裏面：会場図参照）で密集を避け、児童や保護者との距離は２ｍと

ってください。また、児童や保護者との会話はご遠慮ください。

（３）マスクを着用してください。息苦しく感じた場合は、人と離れたところで外して

ください。

（４）大きな声を出しての声援は行わないでください。静かな参観をお願いいたします。

（５）水分、塩分補給などを除き、校地内での飲食は行わないでください。

感染拡大状況により、変更や中止となる場合があります。ご了承ください。

長子配付

ＮＯ 種目 対象
予定

開始時刻
Ｔｉｍｅ

1 開会式 全 9:00 ５分

2 体操 全 9:05 ５分

3 個走 ２年 9:10 １０分

4 団演 1・2 年 9:20 １０分

5 個走 １年 9:30 １０分

6 個走 ３年 9:40 １０分

7 団演 ３・4 年 9:50 １０分

8 個走 ４年 10:00 １０分

9 応援 全 10:10 １０分

10 個走 ５年 10:20 １０分

11 個走 ６年 10:30 １０分

12 団演 5・6 年 10:40 １０分

13 体操 全 10:50 ５分

14 閉会式 全 10:55 １０分

当日、運動場を使用するため、

駐車場として開放できません。

お車での来校はお控えくださ

い。近隣住民の方々のご迷惑に

なりますので、学校周辺、商業

施設等に駐車することのないよ

うお願いします。

自転車で来校される場合は、

児童玄関前に並べて置いてくだ

さい。

運動会プログラム

 個人情報保護のため、写真や

動画を、ＳＮＳ等のインターネ

ット上に公開することはご遠慮

ください。

ご協力をお願いします！

 天候や進行の関係で、プログ

ラムを変更したり、開始時刻が

早まったりすることあります。

ご了承ください。

会場図